[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«11» сентября 2009 г.

	№ 21

пос. Стычновский

О создании комиссии.

1. Создать комиссию по анализу изменения величины кадастровой стоимости земельных участков Стычновского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии: Наревский Петр Иванович – глава Стычновского сельского поселения;

Члены комиссии: Мельникова Г.А. – начальник сектора экономики и финансов;

Долгова Л.К. – специалист 1-й категории по вопросам имущественных и земельных отношений;

Паурчак Н.С. – специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету;

Панчехина Е.А. – инспектор Администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения

       П.И. Наревский

Верно:
Специалист 1-й категории по правовой, кадровой,
архивной работе и регистрационному учету

Н.С. Паурчак